
DODATEKČ. 3 
ke smlouvě O poskytování právní pomoci ze dne 2.12.2015 

uzavřené mezi 

městem Prachatice, se fliáıćnx vøıkć náxnčflfl 3, Prachatice, PSČ; 38301, IČO; 00250627 
Zastoupeným starostou města Ing. Janem Bauerem 
(dále jen ,,měSt0")

8 

advokátem JUDr. Beđřichem Tichým, Zlatá Stezka 145, 38301 Prachatice, IČO: 66228620, 
Zapsaným V Seznamu advokátů Ceské advokátní komory ev. č. 6584 
(dále jen ,,advokát") 

I. Smlouva O poskytování právní pomoci Ze dne 2.12.2015 ve Znění pozdějších změn a 
dodatků se mění a doplňuje takto: 

Mění Se článek IV., který po změně zní: 
ČI. IV. 

Předpokládaný rozsah poskytování právních služeb 
1. Právní Služby, které jsou předmětem této Smlouvy, poskytne advokát klientovi v 
předpokládaném rozsahu 10,5 hodin týdně. 
2. Advokát poskytuje klientovi právní Služby v sídle advokáta, každý týden V pondělí a středu, 
v době od 8,00 do 11,00 hodin, jinak dle předchozího požadavku klienta avizovaného minimálně S 

dvoudenním předstihem tak, aby v případě potřeby klienta byl advokát klientovi osobně k dispozici 
alespoň ve dvou pracovních dnech v týdnu. Ostatní pracovní dny slouží advokátovi k přípravě a 
vyřizování klientem zadaných věcí. 

ll. V článku V. se mění odst. 1., který po změně zní: 
1. Smluvní strany se dohodly na paušální odměně advokáta ve smyslu ust. § 3 odst. 1 vyhl. č. 177/1996 
Sb., advokátní tarif ve výši 35.000,-Kč bez DPI-I měsíčně, tato odměna bude zvýšena o příslušnou 
daň Z přidané hodnoty v platné Sazbě.



_-3- 

v v 
III. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami a ucinnosti dnem 
1.8.2023. popřípadě dnem Zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění je povinno Zajistit Město bez 
zbytečného odkladu. 

IV. V ostatním Zůstává smlouva O poskytování pı`á\v'ní pomoci ze dne 2.12.2015 nezměněna. 

V. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada ıněsta Prachatice na svem Zasedání dne 
15.05.2023 usnesením Č. 569/2023. 

V Pl'łlCIIaÍICICI'l (IHC 3 U7. V Pfachaflcícl] dnę 5 07. 

Za město Prachatice 
lng. .Ian B 8 u e r advokat 
Starosta


